CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA



CNPJ 49.653.470/0001-43 Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000 Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 17/2023

Sivaldo Antonio da Silva, Vereador de Santana da Ponte Pensa/SP, no uso de suas atribuições conforme art. 145 e seguintes do Regimento Interno da Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que verifique a possibilidade de regularizar o espaço onde encontra-se alocada a Câmara Municipal.

Justificativa

Esta indicação se justifica pelo motivo, não encontrar documentos necessários do imóvel e pelo fato de que esta "casa" possa ser regularizada, doada ao legislativo, que atualmente faz uso do prédio visto que câmara tem buscado autonomia" sabemos perante a lei quem tem autonomia pra regularizar é vossa autoridade.

Sala das Sessões, Santana da Ponte Pensa, 30 de março de 2023.

Sivælde Sivaldo Antonio da Silva

Vereador

Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa-SP
PROTOCOLO Nº OSL 123
DATA 04 109 123
A July
RESPONSAVEL